令和５年４月２７日

 保護者 様

岐阜県立岐阜本巣特別支援学校

令和５年度 中学部 教育相談のご案内

 日頃は、当校の教育活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和５年度の教育相談を下記の日程で実施しますので、ご案内申し上げます。必

ず所属の学校を通じてお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

 １ 実施期間  令和５年６月１日（木）～９月８日（金）

          （但し、８月７日（月）～８月１７日（木）の期間及び土日、祝日を除く）

 ２ 対 象 者  令和６年度に当校中学部への入学を検討している児童及びその保護

者、学校関係者（担任等）

 ３ 申込方法  様式２教育相談調査票に記入の上、各所属よりお申し込みくださ

          い。

＊様式２については、各所属より配付していただく予定です。

＊岐阜市在住の方は、主たる就学・進路先として知的障がいは岐阜特
別支援学校、肢体不自由は岐阜希望が丘特別支援学校、病弱は長良
特別支援学校とされています。まずは主たる就学・進路先に相談の
予約をしてください。

４ お知らせ  ・今年度の学校見学は、個別に対応させていただく予定をしておりま

す。

        ・駐車場は、正門（校舎北側）近辺にお願いします。

        ・上靴やスリッパをご持参ください。

５ 申込期限  令和５年 6 月２３日（金）

 岐阜本巣特別支援学校

担当
中学部主事 原 和代

中学部教務 松原 智和

住所
〒501-1184

岐阜市西秋沢 2-363-1

電話 ０５８－２３９－９７１２

FAX ０５８－２９３－９０２２